[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна байгуулгын
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» июня 2020 года                                                                             №96
с. Нижняя Иволга
О даче согласия на заключение договора

На основании 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава администрации МО СП «Нижнеиволгинское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нижнеиволгинское» решил:
1. Дать согласие на заключение договора по блогоустройству территории для отдыха населения в ул. Советская с. Сужа.
2. Дать согласие на заключение договора по монтажу системы освещения по ул. Советская с. Нижняя Иволга.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Нижнеиволгинское»                             В.Б. Тогочиев
image1.wmf